
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 1 850 000 €
Reference: R4964905  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 627m  Build Size: 232m  Terrace: 45m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Projekt pro Samostatně stojící vila s nádherným výhledem na moře v Esteponě

Vítejte ve svém vysněném domě ve vyhledávané oblas4 Arena Beach v Esteponě. Tato luxusní rodinná vila kombinuje
moderní design s dokonalou funkčnos;, takže je ideální pro ty, kteří hledají moderní životní styl v klidné pobřežní
lokalitě.

Klíčové vlastnosti:

Hlavní přednos4: Prvotřídní lokalita: Tato vila se nachází na pláži Arena Beach, jen kousek od pláže, a nabízí tak klid i
pohodlí.
Prostorný pozemek: Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze 627 m², který nabízí dostatek prostoru pro relaxaci a
odpočinek.
Elegantní uspořádání: Vila je vybavena dvěma okny a dvěma terasami, které jsou součás; pozemku: Vila se může
pochlubit dvoupodlažním uspořádáním s celkovou zastavěnou plochou 232 m². Design maximalizuje přirozené světlo a
bezproblémové proudění mezi interiérem a exteriérem.

Sofistikované interiéry:
V přízemí se nachází otevřená kuchyně a jídelna, stylový hlavní obývací pokoj, vedlejší obývací pokoj, kancelář a
technická koupelna/prádelna.
V prvním patře se nachází hlavní apartmá s vlastní koupelnou a šatnou, další dvě prostorné ložnice a rozsáhlé terasy s
panoramatickým výhledem.
Venkovní oáza: Vychutnejte si terasu s výhledem na úžasný bazén a vířivku. Ideální pro zábavu nebo odpočinek pod
středomořským sluncem.
Soukromé parkoviště: K pohodlí přispívá částečně kryté parkoviště a snadno přístupná rampa.
Ekologicky šetrný design: Dům je navržen v souladu s městským územním plánem a pro větší soukromí zachovává
třímetrový odstup od soukromých hranic.

Tato vila nabízí harmonickou kombinaci luxusního komfortu a špičkového designu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 
OFF PLÁN 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	1 850 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


